
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.42.2023 

Zarządzenie Nr 42/2023 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05.) oraz $ 10 ust. 4 uchwały Rady Miasta Jarosławia 
Nr 806/LXX/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących 'w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Jarosław 
(Dz.Urz.Woj.Podk.2014.2789) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 
Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Dorota Batiuk-Jankiewicz radna Rady Miasta Jarosławia, 
2. Jolanta Makarowska radna Rady Miasta Jarosławia, 
3. Krzysztof Kiper radny Rady Miasta Jarosławia, 

4. Małgorzata Bury pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jarosławiu, 

5. Jarosław Bator pracownik Jarosławskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Sp. z 0.0. 

$ 2 

Zadaniem Społecznej Komisji Mieszkaniowej jest badanie warunków mieszkaniowych 
osób ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego lub socjalnego oraz wyrażenie 
swojej opinii podczas opracowywania listy przydziału mieszkań na rok 2023. 

83 

Wykonanie zarządzenia powierza się _ Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 

    

   

Jarosławia. 

$ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

$5 

z up. BURMISIRZA 
mgr Grażyna Strzelec 

ff > 

4). DYREKTOR 
jospodarki Nieruchomościami, 

ay. tomunalnym i Ochronv Środowiska


